平成 25 年１月８日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   江  尻  義  久

（コード番号 2792 東証一部）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

西 名  孝

電 話 番 号 0 2 4 6－ 2 9－ 1111（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年７月３日に発表いたしました平成 25 年５月期（平成 24 年６月１日～平成 25 年５月

31 日）の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年５月期業績予想数値の修正（平成 24 年６月１日～平成 25 月５月 31 日）

（１）連結

             （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 65,300 5,800   5,800   3,000    107 円 52 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 62,500 5,000   5,050   2,705    96 円 95 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △2,800 △800   △750   △295    -

増 減 率 （ ％ ） △4.3  △13.8    △12.9    △9.8    -

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 59,861 5,143   5,214   2,640    94 円 65 銭

（２）個別
             （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 53,100 4,400   4,500  2,100     75 円 26銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 52,000 4,180   4,320  2,270    81 円 36 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △1,100 △220   △180  170     -

増 減 率 （ ％ ）  △2.1  △5.0    △4.0    8.1    -

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 52,537 4,194   4,341   1,989   71 円 31 銭

２．業績予想修正の理由（連結・個別）

当期におきましては、海外経済の減速を背景にした輸出・生産減と設備投資の調整から、浮揚

感の乏しい展開が続くことが想定されます。当社といたしましても、既存店活性化や経費削減な

どに努めてまいりますが、先行きの不透明感を踏まえ、売上高及び、それを主因とした利益面で

の予想を修正いたします。

（注記）
上記の予想には、本資料の発表日現在の将来に関する前提・見通し・計画に基づく予測が含ま

れており、実際の業績は、様々なリスク要因や不確実な要素により、記載の予想数値と大幅に異
なる可能性があります。

以上